
Jack Pot de fin de semaine -4 janvier 2020 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de
semaine -4 janvier 2020

5ieme partie: équipe+25/individuel+10

Classement 5ieme partie: équipe+25/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Karoumi Y. Pelletier D. 2 31 308 277.00 50
2 Tremblay L. Leblanc V. 2 18 318 300.00 37
3 Pelletier K. Theriault I. 2 6 309 303.00 25
4 Paradis J. Demers M. 2 -8 295 303.00 11
5 Lebel M. Murray J. 2 -19 384 403.00 0
6 Theriault S. Canuel E. 2 -25 328 353.00 -6
7 Charest J. Dupont S. 2 -35 300 335.00 -16

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+25/individuel+10

Battre sa moyenne + 10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Donovan Pelletier 1 33 185 185.00 25
2 Lucie Tremblay 1 32 158 158.00 24
3 Ian Theriault 1 11 160 160.00 3
4 Mathieu Lebel 1 8 211 211.00 0
5 Jean-Sebastien Langlois 1 0 154 154.00 -8
6 Rolande Rioux 1 0 149 149.00 -8
7 Youness Karoumi 1 -2 123 123.00 -10
8 Christian Tremblay 1 -5 152 152.00 -13
9 Karel Pelletier 1 -5 149 149.00 -13
10 Johannie Charest 1 -8 141 141.00 -16
11 Linda Belanger 1 -13 138 138.00 -21
12 Viateur Leblanc 1 -14 160 160.00 -22
13 Pierrette Beaulieu 1 -23 147 147.00 -31
14 Line Deschenes 1 -23 132 132.00 -31
15 Jerome Paradis 1 -23 117 117.00 -31
16 Samuel Dupont 1 -27 159 159.00 -35
17 Eric Canuel 1 -53 151 151.00 -61

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+5

Classement 4ieme partie: équipe+15/individuel+5
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Lebel M. Murray J. 2 112 515 403.00 108
2 Pelletier K. Theriault I. 2 109 412 303.00 105
3 Karoumi Y. Pelletier D. 2 101 378 277.00 97
4 Paradis J. Demers M. 2 37 340 303.00 33
5 Tremblay L. Leblanc V. 2 30 330 300.00 26
6 Theriault S. Canuel E. 2 18 371 353.00 14
7 Charest J. Dupont S. 2 17 352 335.00 13
8 Sirois M. Guimond Pl. 2 4 291 287.00 0
9 Deschenes L. Lemieux P. 2 -2 368 370.00 -6
10 St-Pierre H. Langlois Js. 2 -5 268 273.00 -9
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Jack Pot de fin de semaine -4 janvier 2020 Classements Quilles Mont-Joli

Classement 4ieme partie: équipe+15/individuel+5 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

11 Beaulieu P. Michaud N. 2 -10 343 353.00 -14
12 Michaud C. Michaud Mn. 2 -24 180 204.00 -28
13 Rousseau M. Brisson Jp. 2 -27 287 314.00 -31
14 Michaud V. Rousseau Ma. 2 -38 238 276.00 -42
15 Pouliot M. Pouliot S. 2 -55 262 317.00 -59

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+5

Battre sa moyenne + 5
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Youness Karoumi 1 62 187 187.00 66
2 Karel Pelletier 1 56 210 210.00 60
3 Mathieu Lebel 1 55 258 258.00 59
4 Ian Theriault 1 53 202 202.00 57
5 Donovan Pelletier 1 39 191 191.00 43
6 Eric Canuel 1 33 237 237.00 37
7 Jerome Paradis 1 33 173 173.00 37
8 Christian Tremblay 1 30 187 187.00 34
9 Linda Belanger 1 19 170 170.00 23
10 Viateur Leblanc 1 17 191 191.00 21
11 Rolande Rioux 1 16 165 165.00 20
12 Lucie Tremblay 1 13 139 139.00 17
13 Johannie Charest 1 9 158 158.00 13
14 Samuel Dupont 1 8 194 194.00 12
15 Michael Rousseau 1 -4 143 143.00 0
16 Mario Ouellet 1 -12 147 147.00 -8
16 Ginette Julien 1 -12 147 147.00 -8
18 Melanie Pouliot 1 -14 135 135.00 -10
19 Sebastien Theriault 1 -15 134 134.00 -11
20 Normand Michaud 1 -17 166 166.00 -13
21 Marc-Andre Rousseau 1 -20 126 126.00 -16
22 Pierre Lemieux 1 -22 193 193.00 -18
23 Pierre-Luc Guimond 1 -50 103 103.00 -46

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Moyenne +15xxxxx
Pos. Nom Parties Total QA Moy.

1 Lebel M. Murray J. 2 515 515 403.00
2 Pelletier K. Theriault I. 2 412 412 303.00
3 Karoumi Y. Pelletier D. 2 378 378 277.00
4 Theriault S. Canuel E. 2 371 371 353.00
5 Deschenes L. Lemieux P. 2 368 368 370.00
6 Charest J. Dupont S. 2 352 352 335.00
7 Beaulieu P. Michaud N. 2 343 343 353.00
8 Paradis J. Demers M. 2 340 340 303.00
9 Tremblay L. Leblanc V. 2 330 330 300.00
10 Sirois M. Guimond Pl. 2 291 291 287.00
11 Rousseau M. Brisson Jp. 2 287 287 314.00
12 St-Pierre H. Langlois Js. 2 268 268 273.00
13 Pouliot M. Pouliot S. 2 262 262 317.00
14 Michaud V. Rousseau Ma. 2 238 238 276.00
15 Michaud C. Michaud Mn. 2 180 180 204.00

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -4 janvier 2020 Classements Quilles Mont-Joli

3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne

Classement 3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Theriault S. Canuel E. 6 140 1199 353.00 169
2 Pelletier K. Theriault I. 6 139 1048 303.00 168
3 Deschenes L. Lemieux P. 6 129 1239 370.00 158
4 Tremblay L. Leblanc V. 6 125 1025 300.00 154
5 Karoumi Y. Pelletier D. 6 108 939 277.00 137
6 Charest J. Dupont S. 6 78 1083 335.00 107
7 Michaud C. Michaud Mn. 6 74 686 204.00 103
8 Paradis J. Demers M. 6 33 942 303.00 62
9 Lebel M. Murray J. 6 29 1238 403.00 58
10 Beaulieu P. Michaud N. 6 25 1084 353.00 54
11 Sirois M. Guimond Pl. 6 25 886 287.00 54
12 Michaud V. Rousseau Ma. 6 24 852 276.00 53
13 Rousseau M. Brisson Jp. 6 22 964 314.00 51
14 St-Pierre H. Langlois Js. 6 22 841 273.00 51
15 Pouliot M. Pouliot S. 6 18 969 317.00 47
16 Julien G. Ross D. 6 -29 1069 366.00 0
17 Vignola J. Richard Y. 6 -36 984 340.00 -7
18 Rioux R. Duchesnay R. 6 -42 1035 359.00 -13
19 Joseph R. Couture J. 6 -44 1168 404.00 -15
20 Ouellet M. Ouellet M. 6 -44 850 298.00 -15
21 Pelletier G. Caron G. 6 -47 1015 354.00 -18
22 Belanger L. Dube M. 6 -54 951 335.00 -25
23 tremblay C. Turcotte Y. 6 -61 884 315.00 -32
24 Picard E. Caron M. 6 -164 871 345.00 -135

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne

Classement 3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Youness Karoumi 3 97 472 157.33 99
2 Sebastien Theriault 3 88 535 178.33 90
3 Viateur Leblanc 3 77 599 199.67 79
4 Chantal Michaud 3 76 367 122.33 78
5 Samuel Dupont 3 75 633 211.00 77
6 Ian Theriault 3 70 517 172.33 72
7 Karel Pelletier 3 69 531 177.00 71
8 Line Deschenes 3 67 532 177.33 69
9 Pierre Lemieux 3 62 707 235.67 64
10 Eric Canuel 3 52 664 221.33 54
11 Marc-Andre Rousseau 3 51 489 163.00 53
12 Michael Rousseau 3 49 490 163.33 51
13 Lucie Tremblay 3 48 426 142.00 50
14 Jean-Sebastien Langlois 3 45 507 169.00 47
15 Jerome Paradis 3 45 465 155.00 47
16 Melanie Pouliot 3 39 486 162.00 41
17 Mathieu Lebel 3 37 646 215.33 39
18 Rolande Rioux 3 32 479 159.67 34
19 Pierre-Luc Guimond 3 31 490 163.33 33
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Jack Pot de fin de semaine -4 janvier 2020 Classements Quilles Mont-Joli

Classement 3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

20 Mario Ouellet 3 19 496 165.33 21
21 Pierrette Beaulieu 3 17 527 175.67 19
22 Christian Tremblay 3 12 483 161.00 14
23 Donovan Pelletier 3 11 467 155.67 13
24 Linda Belanger 3 9 462 154.00 11
25 Normand Michaud 3 8 557 185.67 10
26 Ginette Julien 3 7 484 161.33 9
27 Johannie Charest 3 3 450 150.00 5
28 Marc-Nicolas Michaud 3 -2 319 106.33 0
29 Martin Sirois 3 -6 396 132.00 -4
30 Jimmy  Murray 3 -8 592 197.33 -6
31 Martine Demers 3 -12 477 159.00 -10
32 Jacinthe Vignola 3 -16 422 140.67 -14
33 Gerald Pelletier 3 -19 488 162.67 -17
34 Renaud Joseph 3 -19 551 183.67 -17
35 Yvon Richard 3 -20 562 187.33 -18
36 Simon Pouliot 3 -21 483 161.00 -19
37 Hugues St-Pierre 3 -23 334 111.33 -21
38 Jacques Couture 3 -25 617 205.67 -23
39 Jean-Paul Brisson 3 -27 474 158.00 -25
40 Veronique Michaud 3 -27 363 121.00 -25
41 Ghislain Caron 3 -28 527 175.67 -26
42 Donald Ross 3 -36 585 195.00 -34
43 Muriel Ouellet 3 -63 354 118.00 -61
44 Marcel Dube 3 -63 489 163.00 -61
45 Manon Caron 3 -73 461 153.67 -71
46 Yves Turcotte 3 -73 401 133.67 -71
47 Real Duchesnay 3 -74 556 185.33 -72
48 Emmanuel Picard 3 -91 410 136.67 -89

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

battre ou egal sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Youness Karoumi 3 97 472 157.33 99
2 Sebastien Theriault 3 88 535 178.33 90
3 Viateur Leblanc 3 77 599 199.67 79
4 Samuel Dupont 3 75 633 211.00 77
5 Ian Theriault 3 70 517 172.33 72
6 Karel Pelletier 3 69 531 177.00 71
7 Pierre Lemieux 3 62 707 235.67 64
8 Eric Canuel 3 52 664 221.33 54
9 Marc-Andre Rousseau 3 51 489 163.00 53
10 Michael Rousseau 3 49 490 163.33 51
11 Lucie Tremblay 3 48 426 142.00 50
12 Jerome Paradis 3 45 465 155.00 47
13 Melanie Pouliot 3 39 486 162.00 41
14 Mathieu Lebel 3 37 646 215.33 39
15 Pierre-Luc Guimond 3 31 490 163.33 33
16 Donovan Pelletier 3 11 467 155.67 13
17 Normand Michaud 3 8 557 185.67 10
18 Johannie Charest 3 3 450 150.00 5
19 Marc-Nicolas Michaud 3 -2 319 106.33 0
20 Martin Sirois 3 -6 396 132.00 -4
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Jack Pot de fin de semaine -4 janvier 2020 Classements Quilles Mont-Joli

battre ou egal sa moyenne ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

21 Jimmy  Murray 3 -8 592 197.33 -6
22 Martine Demers 3 -12 477 159.00 -10
23 Jacinthe Vignola 3 -16 422 140.67 -14
24 Gerald Pelletier 3 -19 488 162.67 -17
25 Renaud Joseph 3 -19 551 183.67 -17
26 Yvon Richard 3 -20 562 187.33 -18
27 Simon Pouliot 3 -21 483 161.00 -19
28 Hugues St-Pierre 3 -23 334 111.33 -21
29 Jacques Couture 3 -25 617 205.67 -23
30 Jean-Paul Brisson 3 -27 474 158.00 -25
31 Veronique Michaud 3 -27 363 121.00 -25
32 Ghislain Caron 3 -28 527 175.67 -26
33 Donald Ross 3 -36 585 195.00 -34
34 Muriel Ouellet 3 -63 354 118.00 -61
35 Marcel Dube 3 -63 489 163.00 -61
36 Manon Caron 3 -73 461 153.67 -71
37 Yves Turcotte 3 -73 401 133.67 -71
38 Real Duchesnay 3 -74 556 185.33 -72
39 Emmanuel Picard 3 -91 410 136.67 -89

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #9-4 janvier 2020
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Youness Karoumi 5 157 782 156.40 0 37
2 Ian Theriault 5 134 879 175.80 0 14
3 Karel Pelletier 5 120 890 178.00 0 0
4 Sebastien Theriault 5 101 846 169.20 0 -19
5 Mathieu Lebel 5 100 1115 223.00 0 -20
6 Lucie Tremblay 5 93 723 144.60 0 -27
7 Donovan Pelletier 5 83 843 168.60 0 -37
8 Viateur Leblanc 5 80 950 190.00 0 -40
9 Line Deschenes 5 64 839 167.80 0 -56
10 Jean-Sebastien Langlois 5 62 832 166.40 0 -58
11 Samuel Dupont 5 56 986 197.20 0 -64
12 Jerome Paradis 5 55 755 151.00 0 -65
13 Chantal Michaud 4 49 437 109.25 0 -71
14 Rolande Rioux 5 48 793 158.60 0 -72
15 Martin Sirois 4 48 584 146.00 0 -72
16 Michael Rousseau 4 45 633 158.25 0 -75
17 Pierre Lemieux 4 40 900 225.00 0 -80
18 Christian Tremblay 5 37 822 164.40 0 -83
19 Eric Canuel 5 32 1052 210.40 0 -88
20 Marc-Andre Rousseau 4 31 615 153.75 0 -89
21 Melanie Pouliot 4 25 621 155.25 0 -95
22 Jimmy  Murray 5 22 1022 204.40 0 -98
23 Linda Belanger 5 15 770 154.00 0 -105
24 Mario Ouellet 4 7 643 160.75 0 -113
25 Martine Demers 5 7 822 164.40 0 -113
26 Johannie Charest 5 4 749 149.80 0 -116
27 Pierrette Beaulieu 5 1 851 170.20 0 -119
28 Marc-Nicolas Michaud 4 1 429 107.25 0 -119
29 Ginette Julien 4 -5 631 157.75 0 -125
30 Normand Michaud 4 -9 723 180.75 0 -129
31 Jacinthe Vignola 3 -16 422 140.67 0 -136
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Jack Pot de fin de semaine -4 janvier 2020 Classements Quilles Mont-Joli

Classement Jack Pot de fin de semaine #9-4 janvier 2020 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

32 Gerald Pelletier 3 -19 488 162.67 0 -139
33 Pierre-Luc Guimond 4 -19 593 148.25 0 -139
34 Renaud Joseph 3 -19 551 183.67 0 -139
35 Yvon Richard 3 -20 562 187.33 0 -140
36 Jacques Couture 3 -25 617 205.67 0 -145
37 Ghislain Caron 3 -28 527 175.67 0 -148
38 Donald Ross 3 -36 585 195.00 0 -156
39 Hugues St-Pierre 4 -45 431 107.75 0 -165
40 Veronique Michaud 4 -45 475 118.75 0 -165
41 Jean-Paul Brisson 4 -50 618 154.50 0 -170
42 Simon Pouliot 4 -62 610 152.50 0 -182
43 Muriel Ouellet 3 -63 354 118.00 0 -183
44 Marcel Dube 3 -63 489 163.00 0 -183
45 Manon Caron 3 -73 461 153.67 0 -193
46 Yves Turcotte 3 -73 401 133.67 0 -193
47 Real Duchesnay 3 -74 556 185.33 0 -194
48 Emmanuel Picard 3 -91 410 136.67 0 -211

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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